[image: image1.png]2]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

от       01 сентября    2023 года                  № 186
	Об утверждении Положения о Совете депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

На основании Устава Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, решения Совета депутатов от 14 августа 2023 года № 182 «О  переименовании Совета депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Совет  депутатов  муниципального образования Плодовское  сельское  поселение   РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение о Совете депутатов Плодовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области (приложение 1).

2. Опубликовать настоящее решение в СМИ и разместить на официальном сайте.
3. Решение вступает силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава  муниципального  образования                                                              А. Н. Ефремов
С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте http://plodovskoe. ru